﻿﻿﻿
Регистрационный № ____
Директору МОУ «Вышеславская ОШ»                                                                                      Груздевой В.В..                                                                                                                              от (Ф.И.О. родителей (законных представителей))
_____________________________________________
______________________________________________
заявление.

Прошу принять _______________________________________________________________
	                                          (Ф.И.О. (отчество при наличии) ребенка)

в дошкольную группу общеразвивающей направленности МОУ «Вышеславская ОШ»,

родившегося ___________________________,
                                 ( дата рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________,
(место рождения ребенка)

проживающего ______________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________________________.
Сведения о родителях:
Мать (законный представитель)_______________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии)

Адрес места жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________
Отец (законный представитель)_______________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии)
Адрес места жительства________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________
            С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитацией МОУ «Вышеславская ОШ», Уставом МОУ «Вышеславская ОШ», образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МОУ
«Вышеславская ОШ» ознакомлен (а)___________________.

            Даю согласие на обработку персональных данных своих и ребенка  в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации,  _______________________.

Прошу обеспечить обучение моему ребенку на ______________________________ языке.

«____» ____________ 20______г.          ________________/___________________________
                                                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

Зачислен (а) в состав дошкольной группы общеразвивающей направленности МОУ«Вышеславская ОШ»
Приказ №_____ от ________________      Директор школы:                            Груздева В.В.
Пожалуйста, подождите

Конец формы